



PURCHASE ORDER

Supplier:	EL KALEISHA YA QASHAR ENTERPRISES	P.O No.:	2024 - 03 - GA9 - 105
Address:	La Trinidad, Benguet	Date:	MAR 22 2024
Tin:		Mode of Procurement:	NP-SVP
		PR No.:	2024-02-177; 2024-01-108; 2024-02-197; 2024-02-216; 2024-02-263; 2024-02-317; 2024-02-267; 2024-02-258; 2024-02-147

Gentlemen:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	BSU SPMO	Delivery Term:	FOB DESTINATION
Date of Delivery:	15 calendar days upon receipt of NTP/PO	Payment Term:	within 30 days after complete delivery



Item no.	Stock/Party No.	Unit	ITEM	Quantity	Unit Cost	Amount	END-USER
			SUB.LOT I. KITCHEN APPLIANCES			152,250.00	
1		pc	Rice Cooker - 4L capacity, automatic, electric heating plate, 860W rated power, 220/50Hz Voltage, non tick pan, automatic heat preservation system, smart LED display, inclusion: 1 rice spoon, 1 measuring cup, 1 soup spoon, 1 steamer box	1	2,450.00	2,450.00	GIS
2		pc	Dish Cabinet (Zoey/Omega 4 layers) - 1 main dish storage with drawers and top storage (with plastic)	1	1,950.00	1,950.00	GIS
3		pc	Air Fryer (Imarflex) - atleast 3.5L capacity, 220V-240V rated voltage, power frequency: 50-60 Hz , 1500 rated power, dimension atleast: 335 x 252 x 304mm, 3.9 kg, connectivity: Wi-Fi IEEEE 802.11 b/g/n 2.4 GHz, less oil needed for cooking, package contents: 1 air fryer, 1 grill rack, 1 fried plate, 1 power cable, manual	1	3,950.00	3,950.00	GIS
4		pc	Blender (Kuchekuxe) - 1.5 L capacity, with sharp stainless steel blade, with plastic stirrer & glass jar	10	1,650.00	16,500.00	CHET
5		pc	Pressure Cooker (Unibest) - 7 qrts, stainless steel	7	3,000.00	21,000.00	CHET
6		pc	Pressure Cooker (Unibest) - 6 qrts, stainless steel	2	4,800.00	9,600.00	CHET
7		pc	Percolator (Rosetti) - stainless, 8L, 35 cups capacity, w/ anti-drip dispenser & coffee strainer	2	6,500.00	13,000.00	CHET
8		pc	Percolator (Imarflex, with parts warranty) - stainless, 15L, 100 cups capacity, w/ anti-drip dispenser & coffee strainer	3	7,500.00	22,500.00	CHET (2), CSS (1)

PO WATT 103

9	pc	Juicer (Bauman) - 500 ml detachable pul container, 3 speed adjustable, stainless steel filter and blader	2	3,850.00	7,700.00	CHET
10	pc	Food Processor (Imarflex, 1 year warranty) - food grade stainless blades, 1.6L bowl capacity, 1.5L jug capacity, 800W power motor, w/ lid and base dual safety lock	2	8,500.00	17,000.00	CHET
11	pc	Percolator (Rosetti) - atleast 9L capacity, double layer stainless steel	2	4,900.00	9,800.00	CA
12	pc	Drip Coffee Maker (Imarflex) - glass pot, atleast 1.5L or 12 cups capacity, with warming plate to keep hot fresh, with digital controls LED display, automatic shut-off safety	1	2,400.00	2,400.00	CA
13	pc	Microwave Oven (Imarflex with 1 year warranty) - atleast 23L, digital control, stainless, power: 220V/60 with warranty	3	7,300.00	21,900.00	OES (1), GAD(1), CSS(1)
14	pc	Digital Weighing Scale (General Master) - rechargeable/battery-dual, 3-5 kg capacity	1	2,500.00	2,500.00	FSRIC
SUB.LOT II. OTHER SUPPLIES					3,100.00	
1	pack	Paper Cups - disposable, small, 25 pcs. per pack	22	50.00	1,100.00	GIS (10), CSS (2), ORS (10)
2	pack	Coffee Stirrer - disposable, wooden, 100 pcs per pack	5	80.00	400.00	GIS
3	pack	Kitchen paper towel - 2 rolls per pack, 2 ply, 75 pulls per roll	20	80.00	1,600.00	GIS

TOTAL AMOUNT: 155,850
 (Total Amount in Words) **ONE HUNDRED FIFTY-FIVE THOUSAND THREE HUNDRED FIFTY PESOS ONLY**

In case of failure to make the full delivery within time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme:  Date _____
 Signature over Printed Name of Supplier
 Very Truly Yours:  **FELIPE SALAING COMILA**
 University President

Fund Cluster: _____
 Funds Available: _____
 ORS/BURS No.: 2024-03-762
 Date of the ORS/BURS: MAR 26 2024
 Amount: 155,850

IMELDA B. GALINATO
Accountant IV